装修工程分包合同范本经典
总包人：(以下简称甲方)
分包人：(以下简称乙方)
现将总包方承包的分包给分包方，依照建设单位与总包方的合同及其他有关规定，遵循平等、自愿、公平、诚实信用的原则，双方就本总包工程施工的发包与承包事项经协商一致，签订本分包合同。
1工程概况
2工程质量
工程质量标准
3工期
3.1总工期：日(为日立工期，并包括法定节假日)。
3.2开工日期：年月日。
3.3竣工日期：年月日。
3.4工期顺延
3.4.1按总包合同规定，发生以下情况的，工期顺延，分包方不承担责任：
(1)工程量增加、设计变更的。
(2)厂房未按时供应合同约定的材料和设备的。
(3)于非分包方原因停水停电累计8小时以上不能施工的。
(4)总包方未按时支付工程款的。
(5)不可抗力和其他非分包方原因造成停工的。
3.4.2出现以上情况时，分包方应及时以书面形式通知甲方。因乙方原因导致工期延误的，由乙方承担责任，工期不顺延。
4工程价款
本工程价款：大写：人民币￥(人民币)5材料设备工供应
5.1本工程由总包方供应主要材料设备的，双方约定编制甲方供应材料设备一览表作为本合同附件，一览表中应准确写明材料设备的品种、规格、型号、数量、质量等级、提供时间和地点等。
5.2本工程由分包方采购材料设备的，应按照设计说明、施工图纸和有关技术资料标准要求进行采购，提供材料设备产品的质量、环保合格证明，并对所购材料设备质量负责。
5.3总包方提供和分包方采购的材料设备按约定到达指定地点前应通知对方，双方应对材料、设备进行共同验收。甲方供应的材料设备经验收合格后，应移交给乙方管理、使用。
5.4本工程中的主要材料应由双方选定样品样本。样品样本应经双方验收后封存，作为材料供应和竣工验收的实物标准。
5.5双方所提供的工程主要材料应符合国家质检总局发布的《室内装饰装修有害物质限量标准》。
6安全及其他
6.1应按有关规定，严格安全防护和防火措施，并承担由于管理不善造成的人员及财产损失。非分包方责任造成的损失，由相应责任人承担。
6.2发生伤亡事故，应在第一时间报有关部门及通知总包方，并按政府有关部门的要求处理。总包方应提供抢救抢险的必要条件，协助处理事故。事故引发的费用由责任方承担。
6.3按工程及安全需要提供看守和警卫、维修施工使用的照明、围栏，在动力设备、高压线路、地下管线、易燃易爆、有毒有害地段以及临时交通要道附近施工时，应与总分包方协商安全防护措施，经总包方同意后实施，防护费用由总包方承担。
6.4在未腾空和继续使用的建筑物内施工的，应制定专用安全和防火措施，以确保建筑物内财产和人身安全。以上措施应报总包方同意，并由总包方承担相应费用。
6.5已竣工工程在未正式交付总包方之前，应负责工程成品保护工作。
6.6分包方负责施工场地的清洁，符合环境卫生管理的有关规定。
7违约责任
7.1双方不能按合同约定履行自己的各项义务时应承担相应的违约责任，包括支付违约金、赔偿因违约给对方造成的经济损失。
7.2总包方不能按时支付工程预付款、工程进度款、竣工结算款的，每延误一日应向乙方支付迟延部分工程款‰的违约金。
7.3由于分包方责任延误工期的，延误一日分包方应向总包方按已付工程进度款之和的7.4由于分包方责任导致工程质量和室内环境污染控制不达标的工程，分包方对工程质量不合格的部位应进行彻底返工修理，对室内空气质量不达标的应进行全面综合治理，由于以上原因造成工程延期交付的视同延误工期。
8其他：本合同未尽事宜按总包合同内容执行。总包条文中未列事项可另行约定，作为本分包合同附件。
9不可抗力：因不可抗力不能履行合同的，根据不可抗力的影响，部分或全部免除责任，‰支付违约金。但法律另有规定的除外。一方因不可抗力不能履行合同时，应及时通知对方，以减轻可能给对方造成的损失，并应在合理期限内提供证明。
10争议解决方式：本合同项下发生的争议，由双方当事人协商解决或申请调解解决;协商或调解解决不成的，按下列第种方式解决：
(1)依法向人民法院提起诉讼。
(2)提交仲裁委员会仲裁。
11合同的生效：本合同自甲乙双方签字盖章之日起生效。
12本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日